

### عدم رقابت کشتی گیر ایران با نماینده رژیم صهیونیستی

کشتی گیر پیشکسوت کشورمان در مسابقات جهانی با نماینده رژیم صهیونیستی روبه‌رو نشد. به گزارش فارس، مسابقات کشتی آزاد و فرنگی پیشکسوتان جهان به میزبانی کراسوی در حال پیگیری است که در وزن ۸۸ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد یوسف خدافلای زادرتجبر در مرحله یک‌هشتم و در نخستین مسابقه خود با قرع‌های از رژیم صهیونیستی روبه‌رو شد. این کشتی‌گیر کشورمان حاضر نشد با نماینده رژیم اشغالگر قدس روبه‌رو شود، بر همین اساس این مبارزه برگزار نشد. کشتی‌گیر رژیم صهیونیستی در این مسابقات نتوانست به مدال دست یابد. در این مسابقات در وزن ۷۸ کیلوگرم سیدعبدالرضا رضوی موفق به کسب مدال نقر شد. شهاب معینی‌فر هم در ۱۰۰ کیلوگرم طلا گرفت.

■ ■ ■

### با اعلام AFC میزبانی استقلال و تراکتور در آسیا گرفته شد!

وقتی خبر لغو میزبانی ایران از قطر در شهر مشهد رسانه‌های شد، این سوال مطرح شد که آیا از تیم‌های باشگاهی هم میزبانی گرفته خواهد شد یا نه. البته مشخص بود به احتمال زیاد، میزبانی از تیم‌های باشگاهی ایرانی هم گرفته می‌شود. تا یکی دو روز قبل که مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا معتقد بودند فقط میزبانی تیم ملی گرفته شده و باشگاه‌ها مشکلی برای میزبانی ندارند اما اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفته میزبانی تیم‌های باشگاهی ایرانی را هم از آنها بگیرد. خبری که ابتدا در رسانه‌های عربی منتشر شد و بعد هم رسانه‌های داخلی به آن پرداختند. انطور که خبرگزاری‌ها نوشته‌اند، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده ۲ مسابقه استقلال – النصر عربستان و تراکتور – روشن تاجیکستان در ایران برگزار نخواهد شد. به این ترتیب استقلال و تراکتور به ترتیب در تاریخ اول و دوم آبان سال جاری باید در زمین بی‌طرف پذیرای حریفان عربستانی و تاجیک خود باشند.

■ ■ ■

### انصراف دبیر از انتخابات هیأت رئیس‌ه اتحادیه جهانی کشتی

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی که مدت‌ها پیش برای حضور در انتخابات هیات‌رئیس‌ه اتحادیه جهانی کشتی اقدام به ثبت‌نام کرده بود، از حضور در این انتخابات کناره‌گیری کرد. دبیر ۷ ماه پیش برای حضور در انتخابات هیات‌رئیس‌ه اتحادیه جهانی کشتی ثبت‌نام کرداما از حضور در آن کنار کشید.



**بنیامین فرجی: احساس کردم می توانم با نفر اول جهان بجنگم**

بنیامین فرجی، ملی‌پوش ۱۴ ساله ایران با پیروزی برابر وانگ نفل از زنجینگ جهان از چین شگفتی‌ساز شد. این پیروزی باورنکردنی بازتاب رسانه‌ای بین‌المللی زیادی داشت. یکی از خبرنگاران خارجی حاضر در محل مسابقات در قزاقستان گفت:وگوی کوتاهی با فرجی انجام داد. فرجی درباره استراتژی خود در بازی با وانگ از چین گفت: بازی خیلی خوبی بود. ابتدا فکر می‌کردم می‌بازم اما بعد از یک ست که پیروز شدم، احساس کردم می‌توانم بجنگم.

**رقابت حساس تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان امروز در تاشکند برگزار می‌شود**

# دوئل صدرنشینی



اوستون ارونوف در پرسویلس حضور دارند و این شناخت می‌تواند به نفع هر ۲ تیم تمام شود. علی دایی، مهدی طارمی و سردار آزمون با ۳ گل زده، گلزن‌ترین بازیکنان تاریخ رویارویی ۲ تیم ایران و ازبکستان هستند که سردار و طارمی می‌توانند با گلزنی در بازی امروز به تنهایی در صدر قرار بگیرند و باید دید موفق به انجام این کار خواهند شد یا نه.

■ **انتظار قلم‌نویسی از بازیکنان تیم ملی**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه دیدار سختی برابر

آنچه در حال رخ دادن است بسیار جدی است، من کاری را که باید انجام دهم، انجام می‌دهم، من در دنیای خودم هستم اما نگران جوان‌ها و نسل جدید هستم، من از تأثیر روانی چنین تصاویری روی کودکان می‌ترسم.» مسیر نشست خبری این بازیکن از فوتبال فاصله گرفت و او ادامه داد: «ما بزرگ‌ترها را می‌بینیم که به تلویزیون می‌روند و به خاطر اتفاقات سراسر جهان گریه می‌کنند اما تصور کنید چنجه‌ها چنین چیزهایی را در تلفن‌های همراه خود می‌بینند. کودکی را تصور کنید که ۸ یا ۱۰ سال دارد، وی با ویدئوهایی مواجه می‌شود که در آن خود ما هم دیده‌ایم که سر بچه‌ها یا بزرگسالان را می‌زنند. تصور کنید که این کار چه تأثیر روانی‌ای روی این بچه‌ها می‌تواند داشته باشد و این چه اثری می‌تواند روی نسل‌های جدید ایجاد کند؟ ما هیچ ایده‌ای برای این ندارم.»
یر ارجیما کوناته درباره قربانیان غیرنظامی حملات رژیم صهیونیستی گفت: «من همچنین نگران مردمی



محکوم کردن رژیم اشغالگر توسط مدافع فرانسوی لیورپول

## واکش تند کوناته به جنایات صهیونیست‌ها

هستم که در دنیا رنج می‌برند. جنگ یک چیز است اما غیرنظامیانی که هیچ ربطی به آن ندارند، به طور دسته‌جمعی کشته می‌شوند که با آن کاری ندارند... . کلماتی برای توصیف آن ندارم و چنین مسائلی به من صدمه می‌زند». او درباره نقش خودش در این باره در تیم ملی فرانسه گفت: «مهم‌ترین چیز این است که من چه می‌خواهم و به نمایندگی از کل تیم فرانسه صحبت خواهم کرد، ما فقط خواستار صلح در جهان هستیم.اینکه بتولیم از طریق رفتارمان، از طریق گفتارمان، با مهربانی‌هایی که می‌توانیم نسبت به یکدیگر داشته باشیم، فقط به آرام کردن قلب اطرافیان‌مان کمک کنیم. فراتر از دین، فراتر از درگیری‌ها، ما انسان هستیم، دست و پاهای‌مان یکسان است. ما رنگ پوست‌های متفاوتی داریم، بلکه اما همه ما خون و عملکرد کلی یکسانی داریم... امیدوارم که آن را به خاطر بسپاریم چون زندگی بسیار کوتاه است.»



ویروس آنفلوآنزا با ویروس‌های در گردش از خانواده امیکرون کرونا گفت: همپوشانی و فعالیت ویروس‌های «کووید-۱۶» (خانواده امیکرون) با ویروس آنفلوآنزا، به جهت تحمیل بار مضاعف بر سیستم بهداشتی و درمانی کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. در حال حاضر فعالیت ویروس کرونا (خانواده امیکرون) در جهان و کشور، غالب و بیشتر از آنفلوآنزا است. مرادی در بخش پایانی صحبت‌هایش ضمن تأکید بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی تصریح کرد: به توجه به فرا رسیدن فصول سرد سال و ایجاد آمادگی در برابر افزایش فعالیت ویروس‌های تنفسی مانند آنفلوآنزا و سرماخوردگی، رعایت آداب تنفسی، سرفه، شستن مرتب دست‌ها با آب و صابون، ماندن افراد علامت‌دار در منزل، استفاده از ماسک در افراد علامت‌دار، رعایت تهویه مناسب و تزییق واکسن آنفلوآنزا بویژه در گروه‌های در معرض خطر بیشتر توصیه می‌شود.همچنین به گروه‌های پر خطر مانند مادران باردار، پرسنل در گیر درمان بیماران آنفلوآنزا در مراکز درمانی، بیماران قلبی عروقی، ربوی و... توصیه می‌شود در محل‌های شلوغ و سریسته از ماسک استفاده کنند.

موثر به این منطقه شده است و مردم برای اخذ برپانه و مشارکت به شهرداری مراجعه می‌کنند. هدایت با بیان اینکه هتلی که در این منطقه قرار دارد نیز برای گسترش ظرفیت گردشگری این منطقه است، اظهار کرد:ما می‌خواهیم این الگورا به عنوان الگوی پایه در دیگر مناطق نیز پیش ببریم. در دوره جدید مدیریت شهری نخستین اقدام ما این بود که مشوق‌های شهرداری را بازگردانیدیم. اقدام دوم این بود که در کنار ۴۲۲۷ هکتار بافت فرسوده‌ای که داشتیم با شاخص‌های جدید شورای عالی شهرداری و معماری محدوده‌های جدیدی شناسایی شد و کار شهرداری‌اش را انجام دادیم. وی ادامه داد: طی این شناسایی حدود ۵ هزار هکتار ناخالص به محدوده‌های بازآفرینی پایتخت با اعمال مشوق‌های نوسازی اضافه کردیم. هدایت با بیان اینکه اقدام سوم این است که طرح تحولی پهنه جنوبی تهران تا ماه آینده توسط مشاور بررسی شود، گفت: در این طرح بنا داریم پهنه جنوبی را در حوزه‌های مختلف توسعه دهیم. به محض تهیه این طرح خروجی این طرح تبدیل به چند پروژه می‌شود تا پهنه جنوبی پایتخت را به طور جدی نوسازی کنیم. ترمینال جنوب با اجرای این طرح جابه‌جا خواهد شد.

**گزارش «وطن امروز» از بازگشت دوباره زیرسویه‌های کرونا به کشور و تبعات آن**

# کرونا در کمین

**رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد**

**شیوع کرونا و آنفلوآنزا با شیب ملایم**

و پرتدد حتما از ماسک استفاده کنند. مردانی ادامه داد: طبق گزارش‌های موجود اغلب کشورهای دنیا با زیرسویه‌های کرونا مواجهند و حتی در برخی کشورها این بیماری پرخطر اعلام شده است و برای مقابله با آن بعضا به تزیق دوباره واکسن کرونا رو آورده‌اند. هر چند این بیماری چون سنوات گذشته کشنده و پر خطر نیست اما می‌تواند مبتلایان را برای یک هفته زمینگیر و سلامت افرادی را که ضعف سیستم ایمنی دارند، تهدید کند.

اطهارات دکتر مردانی درباره بیماری‌های تنفسی در فصل پاییز و زمستان در حالی است که روز گذشته رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت نیز ضمن تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در فصل سرما و پیشگیری از بروز بیماری‌های تنفسی اعلام کرد: بر اساس داده‌های نظام مراقبت دیدهوری، سیر طبیعی افزایش بروز بیماری‌های حاد تنفسی، سیر معمول با علائم مشابه شامل تب، بدن درد، گلودرد، سرفه و... بروز می‌کنند، اظهار کرد: تشخیص قطعی این بیماری‌ها در صورت انجام آزمایش امکان‌پذیر است. بنابراین رصد روند وضعیت بیماری‌های حاد تنفسی در کشور از طریق نظام مراقبت خاصی به نام «نظام مراقبت دیدهور» در پایگاه‌های منتخب دیده‌بان انجام می‌شود. بر اساس داده‌های این نظام



ایین روزها مراجعه مردم با علائم مشابه سرماخوردگی، گلو درد و بی‌حالی به مراکز درمانی و بیمارستانی زیاد شده است که به گفته پزشکان چنین مراجعاتی ناشی از فعال شدن ویروس‌های تنفسی در فصول سرد سال و کم‌توجهی مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. هر چند ویروس کرونا برای عموم مردم دیگر چون گذشته خطرناک و کشنده نیست ولی انطور که کارشناسان بهداشت می‌گویند زیرسویه‌های این ویروس هم اکنون در کشور جولان می‌دهد و در صورت ابتلای افراد دارای ضعف سیستم ایمنی، کودکان و سالم‌خوردگان، همچنین کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند، می‌تواند خطر آفرین باشد. دکترمسعود مردانی، فوق‌تخصص بیماری‌های عفونی در گفت‌وگو با «وطن امروز» راجع به افزایش میزان مراجعه بیماران تنفسی به مراکز درمانی گفت: متأسفانه طی یک ماه اخیر با شیوع مجدد بیماری کووید در کشور مواجه شده‌ایم ولی خوشبختانه کلر مبتلایان به این بیماری به مراقبت‌های ویژه نمی‌کشد و طبق بررسی‌ها فوتی ناشی از ابتلای به کرونا گزارش نشده است. وی با بیان اینکه نباید اینگونه فکر کرد که بیماری کووید تمام شده است، افزود: این بیماری با زیرسویه‌های جدید در دنیا پدیدار شده و انتظار این است که مردم بویژه افرادی که بیماری تنفسی دارند برای حفظ سلامت خود و دیگران پروتکل‌های بهداشتی را به جد رعایت و در مکان‌های شلوغ

طرح تحولی پهنه جنوب تهران قرار است تا ماه آینده توسط مشاوران شهرداری بررسی شود.طبق اظهارات مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران در این طرح بناسد پهنه جنوب پایتخت در حوزه‌های مختلف توسعه یابد به‌طوری‌که ترمینال جنوب با اجرای این طرح جابه‌جا خواهد شد. تحولی که با نوسازی و بازآفرینی برخی املاک در محله نقرآباد (ضلع جنوبی حرم حضرت عبدالعظیم) که ساکنان آن ده‌ها سال است در آن سکونت دارند و از کمترین زیرساخت‌های شهری برخوردارند اکنون مسیر رونق را در پیش گرفته است. تور بازدید خبرنگاران از پروژه‌های بازآفرینی محله نقرآباد و مراحل اجرایی واحدهای مسکونی دیروز با حضور مهدی هدایت، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران برگزار شد. در این تور از چند پروژه بازآفرینی شامل پروژه توانمندسازی زنان محلی، زائرسرای حرم حضرت عبدالعظیم حسنی و دفتر توسعه محله بازدید و آخرین وضعیت هر کدام بررسی شد. در ادامه مهدی هدایت به سوالات خبرنگاران پیرامون این پروژه پاسخ داد. وی با بیان اینکه این محدوده ۱۳ هکتاری که امروز مورد بازدید قرار گرفت از سالیان گذشته رها شده بود و شرایط آن هر روز بدتر می‌شد، گفت: موضوعات

■ ■ ■

### مرگ ۱۱ نفر در همدان

**به دلیل مصرف مشروبات الکلی تقلبی**

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان همدان از دستگیری ۱۳ متهم پرونده مشروبات الکلی دست‌ساز در این شهرستان خبر داد. عباس نجفی در نشست شورای قضایی استان همدان از بازداشت ۱۳ نفر از متهمان پرونده مسمومیت ناشی از شرب خمر و مشروبات الکلی آلوده خبر داد و گفت: به دلیل آلوده بودن این مشروبات به متanol، ۹۶ نفر در همدان دچار مسمومیت شده‌اند که تاکنون متأسفانه ۱۱ نفر از این افراد فوت کرده‌اند. وی افزود: دستورات لازم مبنی بر رسیدگی فوری این پرونده و مجازات عاملان و شناسایی و دستگیری متهمان وسایر عوامل و توزیع کنندگان به مراجع ذی‌صلاح صادر شده است.